

PAR0109 ApS
CVR-nr. 32160573
Simmelbrovej 44
7260 Sønder Omme

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.09.2016

Dirigent

Navn: Marius-Ole Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PAR0109 ApS
Simmelbrovej 44
7260 Sønder Omme

CVR-nr.: 32160573
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Marius-Ole Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at drive handel med juletræer og pyntegrønt og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 594 t.kr. Årets resultat er væsentlig påvirket af dagsværdiregulering af selskabets juletræskulturer.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.365.519	(4.312.307)
Andre finansielle indtægter	1	22.446	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(627.043)</u>	<u>(727.279)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		760.922	(5.039.586)
Skat af ordinært resultat	3	<u>(167.403)</u>	<u>1.107.169</u>
Årets resultat		<u>593.519</u>	<u>(3.932.417)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>593.519</u>	<u>(3.932.417)</u>
		<u>593.519</u>	<u>(3.932.417)</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Varer under fremstilling		13.268.498	10.327.000
Varebeholdninger		13.268.498	10.327.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.167.562	0
Udskudt skat		383.934	551.337
Andre tilgodehavender		235.569	427.396
Periodeafgrænsningsposter		262.501	262.500
Tilgodehavender		2.049.566	1.241.233
Likvide beholdninger		0	3.997
Omsætningsaktiver		15.318.064	11.572.230
Aktiver		15.318.064	11.572.230

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(3.179.615)</u>	<u>(3.773.134)</u>
Egenkapital		<u>(3.054.615)</u>	<u>(3.648.134)</u>
Andre hensatte forpligtelser		<u>656.359</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>656.359</u>	<u>0</u>
Ansvarlig lånekapital		6.625.000	6.625.000
Bankgæld		<u>6.999.057</u>	<u>7.000.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>13.624.057</u>	<u>13.625.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		379.370	534.300
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.356.938	921.064
Anden gæld		293.455	15.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>62.500</u>	<u>125.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.092.263</u>	<u>1.595.364</u>
Gældsforpligtelser		<u>17.716.320</u>	<u>15.220.364</u>
Passiver		<u>15.318.064</u>	<u>11.572.230</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(3.773.134)	(3.648.134)
Årets resultat	0	593.519	593.519
Egenkapital ultimo	125.000	(3.179.615)	(3.054.615)

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.446	0
	22.446	0
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	125.311	388.174
Renteomkostninger i øvrigt	170.245	855
Øvrige finansielle omkostninger	331.487	338.250
	627.043	727.279
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	167.403	(1.107.169)
	167.403	(1.107.169)

4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt på jord med en årlig leje på 350 t.kr. Lejemålet løber frem til 2018 og er uopsigeligt i perioden. Den samlede forpligtelse udgør 613 t.kr.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Adelis Services I ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.